Az MFBI Befektetés 100%-ával megegyező összeg magyarországi ingatlanok fejlesztésére, építésére, vagy 

megvásárlására fordítható. 

25. Ingatlanalapra vonatkozó speciális rendelkezések 

25.4. Egy ingatlan, illetve ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jog értékének maximuma 

összegszerűen 

35 000 000 000 Ft, azaz harmincöt milliárd forint 

25.5. Egy ingatlan, illetve ingatlanhoz kapcsolódó vagyoni értékű jog értékének maximuma az összes 

eszközhöz viszonyítottan 

99 %, azaz kilencvenkilenc százalék 

25.6. Az építés alatt álló ingatlanok maximum aránya 

35 %, azaz harmincöt százalék